
 

О внесении изменений в состав санитарно-противоэпидемической комиссии мэ-

рии города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новоси-

бирска от 25.02.2021 № 596  

 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 

24.11.2014 № 10266 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии мэ-

рии города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав санитарно-противоэпидемической комиссии мэрии горо-

да Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

25.02.2021 № 596, следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Державца Владимира Ефимовича, Лиханова Андрея 

Владимировича, Рябцеву Галину Трофимовну.  

1.2. Ввести в состав: 

Анохину Татьяну Юрьевну – заместителя министра здравоохранения Но-

восибирской области (по согласованию); 

Соловьеву Ирину Сергеевну – начальника управления культуры мэрии го-

рода Новосибирска; 

Чагину Наталью Николаевну – начальника управления потребительского 

рынка мэрии города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Шварцкоппа В. А.  

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Б. В. Буреев 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     20.04.2022  №         1306   

 


